dovrà essere indicata la porzione del prezzo riferibile all’acquisto dell’immobile dove 

opera il ramo di proprietà di Blutec. 

2. OGGETTO DELL’OFFERTA 
2.1. Oggetto dell’Offerta è l’acquisto della BU Lighting come di seguito individuati nei suoi 

elementi costitutivi: 
a. i rapporti di lavoro subordinato intercorrenti con n. 116 (centosedici) dipendenti della BU 

Lighting suddivisi in n.110 Asti e n.6 Rivoli (indicati nell’allegato A e A1);  
b. le immobilizzazioni materiali e immateriali indicate negli allegati B); 
c. l'avviamento; 
d. i contratti per l'esercizio del Ramo d’Azienda indicati nell’allegato C);

[...]

7.1.(i) (b) di importo non inferiore ad Euro 30.000,00 (trentamila/00) per 
ciascun dipendente; 

(iii) a consegnare alla data di sottoscrizione del Contratto di Cessione una garanzia 
fideiussoria, anche corporate, in favore della Procedura, per un importo pari a Euro 
870.000,00 (ottocentosettantamila/00) e della durata di due anni con decorrenza dalla 
data di sottoscrizione dell’eventuale Contratto di Cessione. 

8. CONDIZIONI  
8.1. L’efficacia dell’Offerta e, quindi, l’obbligo di dar corso all’esecuzione del Contratto di 

Cessione, è sospensivamente condizionata, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.